
O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Sapucaí - CIMBASP

Associação dos Municípios da Microrregião do Baixo Sapucaí – AMBASP, torna

público para conhecimento dos interessados a alteração nas datas de acolhimento e

análise de propostas referentes ao edital de Pregão Eletrônico nº 06/2023 –

Processo Licitatório nº 006/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE COMBATE A

INCÊNDIO E PÂNICO, NOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM E PODERÃO

COMPOR O CONSÓRCIO PÚBLICO CIMBASP. Tipo: Menor Valor por Lote. O

recebimento das propostas iniciará às 14h do dia 10/12/2023 tendo seu

encerramento as 08h do dia 20/12/2023. A sessão de abertura e análise das

propostas acontecerá através da plataforma BBMNET ( www. novobbmnet.com.br )

às 8:30min do dia 20/12/2023. O edital está disponível no site

https://cimbasp.ambasp.org.br/licitacoes-2023/ ou na sede do CIMBASP, localizado

a Rua da Maçonaria, nº 82, Vila Bueno, Varginha - MG. Informações pelos telefones

(35) 3221-6361, ou e-mail cimbasp@ambasp.org.br.


